
SEGRETERIA - Via delle Pandette, 21 50127 Firenze
centralino +39 055 2759449 | e-mail: tommaso.sorbettiguerri@unifi.it | posta certificata: dsps@pec.unifi.it
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480

IL DIRETTORE 

VISTI           gli artt. 2222 e segg. e 2229 e segg. del Codice Civile;
VISTA
VISTO        
VISTO 30 marzo 2001, n. 165 come modificato dal D. Lgs. n. 75/2017;
VISTA

Dipartimento della Funzione Pubblica; 
VISTO lo Statuto di Ateneo;
VISTO

emanato con DR n. 951 (prot. n. 58396) del 22/09/2010;
VISTA la direttiva rettorale in tema di contratti di lavoro flessibile ed autonomo, prot. n. 68452 del 

12 ottobre 2009;
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze Politiche e Sociali del 30/01/2024 con la 

conferimento di n. 1 incarico di lavoro autonomo per le specifiche esigenze del 
Dipartimento di Scienze Politiche e Sociali per Attività di formazione e di animazione dei 
volontari delle associazioni che partecipano al ecipazione alla Cabina 
di Regia;

VISTI   pubblico, emanato con D.D. n. 1296 prot. n. 24743 del 01/02/2024;
VISTO il D.D. n. 2586 prot. n. 44669 del 27/02/2024 di nomina della Commissione giudicatrice;
VISTI  gli atti del concorso per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 incarico di lavoro 

autonomo;
CONSTATATA      la regolarità formale della procedura di concorso;

DECRETA

- di approvare gli atti della procedura comparativa per il conferimento di n. 1 incarico di lavoro 
autonomo per Consulenza su e mediazione con la comunità senegalese in Toscana e presso il Forum 
delle diaspore;

- di affidar alla Dott.ssa Giovanna Grigioni, risultata vincitrice della 
valutazione comparativa in oggetto, come risulta dalla graduatoria degli idonei di seguito riportata, 
per Attività di formazione e di animazione dei volontari delle associazioni che partecipano al 

, per il periodo dal 01/04/2024 al 30/06/2024 a 
5.000 lordo percipiente, che graverà sui fondi del Progetto ;

Cognome e nome Punteggio

1 Grigioni Giovanna 35 / 50

Firenze, 12/03/2024
                                            IL DIRETTORE

                                                                                 Prof. Marco Bontempi


